REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E PUNEVE PUBLIKE DHE PRIVATIZIMIT
KESHILLI MBIKQYRES I “ SH.A UJESJELLES] SKRAPAR ™

VENDIM
Nr 4 date ,Zo//// 200

Keshilli Mbikqyres I © SH.A. Ujesjellesi Skrapar ” mbeshtetur ne Ligjin
Nr.7638 date 19.11.1992 “Per shoqerlte tregtare”, V.K.M. Nr.66 date
24/02/2000, vendimin per rregjistrimin e personit jurldlk Nr.2659] Akt. date
15.10.2001 te Gjykates se Rrethit Tlrane Statutin e Shogerise Anonime :

VENDOSI

1. Z. Hektor DASHI emerohet Drejtor 1 “Sh.A . Ujesjellesi, Skrapar™ |

Kryetar 1 Keshillit Mbikqyres me votim te hapur, u zgjodh

z. Bashkim DOSTL |
2. Paga mujore caktohet 40 000 leke te reja.
3. Ku vendim hyn ne fugi nga data 44711/2001.

KESHILLI MBIKOYRES

KRYETAR
Bashkim DOSTI

ANETAR

ZV.KRYETAR

Tana KUSHOVA Luljeta
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E AKSIONEREVE
KESHILLI MBIKQYRES UJESJELLES SKRAPAR

VENDIM
Nr._J/ date 23/ 03 /2008

Ne mbeshtetje te Ligjit nr.7638 date 15.11.1992 "Per shogerite Tregtare” ne Ligiin 7926
date 20.04.1995 "Per trasformimin & ndermarrjeve shtetrore ne shoger tregtare |
ndryshuar si dhe ne V.K.M nr 642 date 11.10.2005 "Per kesnillat mbikgyres te shogerive
anonime Keshilli mbikgyres | ujesjellesit Skrapar mbeshtetur ne aktin & ministrit te
Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes nr.78 date 06.03.2006 unanimisht |

VENDOSI
* Te Iirahekr\'ﬁgadei-ﬂm LHektor Pashipasi ka dnene dorhﬁﬁé““_-

2 Te ememroj drejtor te ujesjelles Skrapar sh.a z Luan Cuedari,me page 45 000 leke,

Ky vendin hyn ne fugi me 23.03.2008.

KESHILLI MBIKQYRES

Antar Baotar Kryetare
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E AKSIONEREVE
KESHILLI MBIKQYRES UJESJELLES SKRAPAR

VENDIM
Nr. & date 26/ 06 /2008

Ne mbeshtetje te Ligjit nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe shogerite Tregtare",
si dhe ne zbatim te V.K.M nr.678 date 03.10.2007 "Per amendimin e VKM nr.271 date
08.05.1998 "Per aprovimin e statutit tip per shogerite aksionere ,dhe ne V KM nr 642
date 11.10.2005 "Per keshillat mbikqyres te shogerive me kapital shtetror

Keshilli mbikgyres | ujesjellesit Skrapar |

VENDOSI
1.Te riemeroj drejtor te ujesjelles Skrapar sh.a. z.Luan Cuedari.

Ky vendin hyn ne fugi me 26.06.2008.

KESHILLI MBIKQYRES

ANTAR ANTAR ANTAR

Avdyl Brahg Fatog Hasanaj Stavri Ceca
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E AKSIONEREVE
KESHILLI MBIKQYRES UJESJELLES SKRAPAR

VENDIM
Nr. g date 26/ 06 f2008

Ne mbeshtetje te Ligjit nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe shogerite Tregtare”,
si dhe ne zbatim te V.K.M nr.678 date 03.10.2007 "Per amendimin & WVKM nr.271 date
09.05.1998 "Per aprovimin e statutit tip per shogerite aksionere .dhe ne V.K.M nr 642

date 11.10.2005 "Per keshillat mbikqyres te shogerive me kapital shtetror i
Keshilli mbikgyres | ujesjellesit Skrapar |

VENDOSI
1 Te riemeroj drejtor te ujesjelles Skrapar sh.a. z.Luan Cuedari.

Ky vendin hyn ne fugi me 26.06.2008.

KESHILLI MBIKQYRES

ANTAR ANTAR

Avdyl Braho Stavri Ceca
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E AKSIONEREVE TE SH.A. UTESJELLESIT SKRAPAR
KESHILLI MBIKEQYRES I SH.A. UJESJELLESIT

VENDIM

Nr. & dated JI /272013

PER MIRATIMIN E DREJTORIT TE SH.A, UTESJELLESIT SKRAPAR

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr.9901, daté 14.4.2008 “Pér Tregétarét dheShogérité Tregétare™. Si dhe
ne zhatim te VKM Nr. 678. daté 3.10.2007 “Pér amendimin ¢ VKM Nr.271, daté 1998 “Pér
aprovimin e statutit tip pér shogérité aksionere™ dhe VKM-se Nr, 642, dat¢ 11.10.2005 “Mbi
Késhillat Mbikgyrés t& shogérive me kapital shtetérore”™

Keshilli mbikeqvres 1 Sh.a. Ujesjellesit Skrapar 1 mbledhur me date/i.f@f?ﬂlfi me
piesmarrjene (&  anetareve:

VENDOSI
1. Te liroj nga detyra drejtorin e sh.a Ujsjellesit Skrapar 7. Luan Cuedari .
2. Te emeroje drejtor te Sh.a Ujesjellesit Skrapar 7, Astrit Dyrmishi.

Keshilli mbikeqyres i Sh,a Ujesjellesit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

ASAMBLEJA E AKSIONEREVE TE SH.A. UJESJELLESIT SKRAPAR
KESHILLI MBIKEQYRES I SH.A. UJ ESJELLESIT

VENDIM

Nr. 6 date d / 24 2014

PER LIRIMIN E DREJTORIT TE SH.A. UJESJELLESIT SKRAPAR

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr.9901, daté 14.4.2008 “Pér Tregétartt dheShoggrité Tregétare™. Si dhe
e zbatim te VKM Nr. 678, daté 3.10.2007 “Pér amendimin ¢ VKM Nr.271, daté 1998 “Pér
aprovimin e statutit tip pér shogérité aksionere” dhe VKM-se Nr. 642, dat¢ 11.10.2005 “Mbi
Késhillat Mbikgyrés té shogérive me kapital shietérore™

Keshilli mbikeqyres i Sha. Ujesjellesit Skrapar i mbledhur me date 2/ /e4/2014 me
pjesmarrjen ¢ ~_ anetareve:

YVENDOSI
1. Te liroj ngadetyra drejtorin e sh.a Ujsjellesit Skrapar Z.Astrit Dyrmishi , per
performance te dobet ne ushtrimin e detyres.

Keshilli mbikeqgyres i Sha Ujesjellesit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E AKSIONEREVE TE SH.A, UJESJELLESIT SKRAPAR
KESHILLI MBIKEQYRES I SH.A. UJESJELLESIT

VENDIM

Nr._F  date 271 ot, 2014

PER EMERIMIN E DREJTORIT TE SH.A, UJESJELLESIT SKRAPAR

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr.9901, daté 14.4.2008 “Pér Treggtarét dheShoqérité Tregétare”, Si dhe
ne zbatim te VKM Nr. 678, daté 3.10.2007 “Pér amendimin e VKM Nr.271, daté 1998 “Pér
aprovimin e statutit tip pér shog@rité aksionere” dhe VEM-se Nr. 642, daté 11.10.2005 “Mbi
Késhillat Mbikqyrés té shoqérive me kapital shtetérore”

Keshilli mbikeqyres i Sh.a. Ujesjellesit Skrapar i mbledhur me date .-zi [ C4 2014 me
piesmartiene _ /4  anetareve:

VENDOSI
2. Teemeroj ne detyrene drejtorit e sh.a Ujsjellesit Skrapar Z.Ferat Bici .

Keshilli mbikeqyres i Sh,a Ujesjelesit,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E AKSIONEREVE TE SH.A. UJIESJELLESIT SKRAPAR

VENDIM

Nr. ¥ date 25.06.2014

PER MIRATIMIN E KESHILLIT MBIKEQYRES TE SH.A. UJESJELLESIT SKRAPAR

Asambleja e aksionereve te Sh.a Ujesjellesit Skrapar e mbledhur me date.25/06/2014 me
pjesmarrjen e 5 anetareve, mbeshtetur ne aksionet e cdo aksioneri:

YVENDOSI

‘Te miratoje Keshillin mbikegyres me 3 antare si me poshte:

1- Rudina LLANGO Bashkia Corovode
2- Nesim KURTI Komuna Qender
3- Miranda BAKISI Komuna Potom, Cepan, Zhepe, Gjerbes, Vendreshe.

Asambleja e aksionereve te Sh.a Ujesjellesit Skrapar

99 bras Jc:(/y,a %ﬂ:{w@(a

e Merokel,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E AKSIONEREVE TE SH.A UJESJELLESIT SKRAPAR

YVEMNDIM
Nr. ﬁ' date 13.6.2014

Asambleja e Aksionereve te Sh.a.Ujesjellesit Skrapar e perbere ng z.Nesim Spahiu kryetar

| Bashkise Corovode z Astrit Mustafaraj kryetar | komunes Qender,z. Trendafil Lajthia kryetar |
komunes Gjerbes,z. Sulejman Seitaj kryetar | komunes Zhepe z Besnik Osmani kryetar |
komunes Cepan z.Mondi Omeri kryetar | komunes Potom,z. Sulejman Dervishi kryetar | komunes
Vendreshe dhe z Arens Musabelliu perfagsues | komunes Bogove ne mbledhjen e dates
13.06.2014 pasi shqyrtoj propozimet e bera nga perfagsuesit e pushtetit vendor ne baze te
aksioneve ge kane ne sh.a Ujesjelles per ulje te numnit te antareve te Keshillit mbikgyres,

WENDOSI

1.Te miratoj numrin e antareve te Keshillit mbikgyres te sh a.Ujesjellesit nga & antare ne
tre antare,

2.Te miratoj perberjen e Keshillit mbikgyres te sh.a Ujesjellesit st me poshte:

1.Znj.Rudina Llango perfagsuese e Bashkise Corovode

2 Znj.Miranda Bakiasi perfagsuese i komunes Potom, | komunes Gjerbes, komunes Vendreshe
dhe komunes Zhepe,

3.Z Nesim Kurti perfagsues | komunes Qender komunes Potom,Cepan dhe komunes Bogove

Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

ASMBLEJA E AKSIONEREVE SH A.UJESJELLESIT

ANTAR ANTAR ANTAR
Astrit Mustafaraj Tr éﬁl,gajthia Sulgjman Seitgj
o :\_L'!u. i £

ANTAR

AM.QS
Besnik Osmani M?n/di Omeri Arens Musabelliu
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E AKSIONERVETE UJESIELLES SKRAPAR SH.A
KESHILLI MBIKQYRES I UJESIELLESIT SKRAPAR SH.A

Lagja: :Clirimi * Corovode _ Tel.fax 0312 22512
Nr. 9  prot Corovode,me 23 . gF . 2405
YVENDIM

o~

Nr. ¥ Date L 5. pgxr JLafs

PER MIRATIMIN E DREJITORIT TE UJESILLESIT SKRAPAR.SH.A

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr.9901,date 14.04.2008 “Per Tregetaret dhe shogerite tregetare™ si dhe ne
zhatim te VKM Nr. Date 03.10.2007 “Per amendimin e VKM Nr 271 date (19.05. 1998 “Fer aprovimin e
statusin tip per shogerite aksionere”dhe VK M- se Nr.642.date 11.10.2005 “Mbi Keshillat Mbikegvres e
shoqerive me kapital shteteror™

Keshilli Mbikeqyres [ Sh.a Ujesiellesit Skrapar i mbledhur me date me date 23.07.2015 me pjesmarjen ¢
3 anetareve:

VENDOSI

I.Te liroj nga detyvra drejtorin e sh.a Ujesiellesit Skrapar Z.Ferat BICI pasi ngarkehet me nje
detyre tjeter.
2.Te emeroj ne detyren ¢ drejtorit te sh.a Ujesiellesit Skrapar Z Fikret TELHA

Keshilli Mbikqyres i Sh.a Ujesiellesit

hryetar = Anetar Anetar

Fudina LLANGO Nesim KU]FE-I—- ¢ Miranda BAKIASS
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' REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME(AP)

Nr.__ prot Skrapar , me /5 / ©f /2016
VENDIM
PER EMRIMIN E ANETAREVE TE KESHILLIT ADMINISTRATIV SH.AUJSJELLES
SKRAPAR

Nr. .~ Date /J [ 22016

Asambleja e Pergjithshme (AP) ne mbeshtetje te Ligjit nr.9901 date 14.04.2008.Per tregtaret dhe shogerite
tregtare” i ndryshuar te Ligjit nr 139/2015 ,"Per vetgeverisjen vendore™ si dhe mne mbeshtetje te VKM-se
nr.63 date 27.01.2016 “Per riorganizimin e operatoreve qe ofrojne sherbimin e furnizimit me uje te
pijshem.grumbullimin,largimin dhe trajtimin e ujrave te ndotura”,

VENDOSI:

Te emroj antar te Keshillit te Administrimit me mandat 3(tre) vjecar;

1.Z/znj.Rudina Llango me profesion Juriste
2.Z/znj.Bledar Methoxha me profesion Inxhinier
3.Z/znj Fikret Telha Administrator i shogerise

Shperblimi i anetarve te Keshillit Administrativ te behet sipas dispozitave perkatese ligjor dhe nenligjore
dhe te mbulohen nga shogeria .

Ky vendim hyn ne fugi me date /J / 7 /2016.

KRYETARI 1 ASAMBLESE PERGJITHSHME(AF)

/ /Nesim I3/



REPUBLIKA E SHQIPERISE

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME(AP)

VENDIM
Nr. 05 dt. 05, 10 2018

PER RIEMERIMIN E Z.FIKRET TELHA DREJTOR( ADMINISTRATOR) TE
UJESJELLES KANALIZIMEVE SH.A.SKRAPAR

NE mbéshtetje € ligjit nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregétarst dhe shogérité tregétare * 1
ndryshuar.te ligjit nr,8652 date 31.07.2000"Per organizimin e fuksionimin e geverisjes vendore™
1 ndryshuar,te vendimit te K.M. nr.63 date 27.01.2016 .Per riorganizimin e operatoreve ge
afrojne sherbimin e furnizimit me uje te pyshem,grumbullimin,largimin dhe trajtimin e ujrave te
ndotura™ si dhe te statutit tip te shoqerise neni 18 ;

VENDOSI:

1. T¢ riemeroj drejtor (Administrator) Z.Fikret Telha me arsim te larte ,me mandat
3(trevjecar) dhe kontrate njeviecare te rinovueshme.

2. Ky vendim hyné né fugi menjéheré

T

KRYETARI IASAMB ESE P JJITHSHME(AP)




REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA AKSIONERE ‘UJESJELLES-KANALIZIME SKRAPAR’

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME
(AKSIONERI I VETEM)

Nr /e prot Skrapar , 7 | ©% /2019

VENDIM

Nr. / daté_ @) . 072019

PER LIRIM DHE EMERIM TE ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE “UJESJELLES
~-KANALIZIME” SH. A SKRAPAR”.

Né mbéshtetje te nenit 135 te ligjit nr. 9901 .date 14.04.20188 “Per tregetaret dhe shogerite
Tregetare” i ndryshuar , ligjit 139/2015 ,”Per Veteqeverisjen Vendore™ neni 64 germa *“f”.Ligjit
Nr.7961, daté 12.07.1995 “Kodi i Punés ne Republiken e Shqiperise “ 1 ndryshuar, VKM-ne nr.
63 .date 27.01.2016 “Per Riaorganizimin ¢ OPeratoreve ge Ofrojne Sherbime e Funizimit me
Uje te Pijshem ,Grumbullimin ,Largimin dhe Trajtimin e Ujrave te Ndotura , ne zbatim te
kerkesave te nenit 7 germa “dh” , dhe nenit 18 te Statutit te Shogerise “Ujesjelles Kanalizime
Skrapar ““sha.

VENDOSA:

1. Té liroje nga detyra e Administratorit te Shogerise “Ujesjelles Kanalizime Skrapar * sha,
Z.Fikret Telha , per shkak te mosplotesimit te kriterit te germes “a" * b* nenit 18 te
Statutit te Shogerise “Ujesjelles Kanalizime Skrapar “sha.

(R

Ky vendim rregjistrohet ne rregjistrin e vecante te vendimeve te Asamblese se
Pergjitheshme .

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

-

ASAMBLEJA E PERGJITH§HME
(AKSIONERI I VETEM) T

KRYETARI I BASHKISE [ |
ADRIATIK MEMA  [f\{|

i s ey N R e
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W Rruga: “Pasho Hysi™ Lagjja: “Clirimi” Corovodé, Skrapar Telefon: +355 31222512 email:bashkiacorovode@ymail.com

REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA AKSIONERE ‘UJESJELLES-KANALIZIME SKRAPAR’

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME
(AKSIONERI I VETEM)

Nr 2%/ prot Skrapar , ¢/ [o/(12019

VENDIM
Nr.p ) daté ) . 02019

PER EMERIM TE ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE “UJESJELLES —
KANALIZIME” SH. A SKRAPAR”.

Né mbéshtetie te nenit 135 te ligjit nr. 9901 ,date 14.04.20188 "Per tregetaret dhe shogerite
Tregetare” i ndryshuar , ligjit 139/2015 ,"Per Vetegeverisjen Vendore” neni 64 germa “f”.Ligjit
Nr. 7961, daté 12.07.1995 “Kodi i Punés ne Republiken e Shqiperise * i ndryshuar, VKM-ne nr.
63 .date 27.01.2016 “Per Riaorganizimin e OPeratoreve ge Ofrojne Sherbime e Funizimit me
Uje te Pijshem ,Grumbullimin ,Largimin dhe Trajtimin e Ujrave te Ndotura , ne zbatim te
kerkesave te nenit 7 germa “dh” , dhe nenit 18 te Statutit te Shogerise “Ujesjelles Kanalizime
Skrapar “sha.

VENDOSA:

1. Te emeroj si administrator te Shogerise “Ujsjelles Kanalizime Skrapar sha, z. Leonard
Zylyftari.

2. Administratori emerohet per nje periudhe kohe 3(tre )vjetesh ,duke filluar nga hyrja ne
fugi e ketij vendimi, me page baze muijore 75000(shtatedhjete e pese mije) leke .

3. Midis administratorit dhe Asamblese se pergjitheshme te lidhet kontrate vjetore.Rinovimi
i kontrates midis Asamblese dhe Administratorit do te jete vjetor ne baze vleresimesh
pozitive te perfomances se punes se administratorit.

4. Ky vendim rregjistrohet ne rregjistrin e vecante fe vendimeve te Asamblese se
Pergjitheshme .

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME (AKSIONERJ\I VETEM)

KRYETARI I BASHKISE
ADRIATIK MEMA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA AKSIONERE ‘UJESJELLES-KANALIZIME SKRAPAR’

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME
(AKSIONERI I VETEM)

Nr2Zo7 prot Skrapar , @02 | © f /2019

_ VENDIM
Nr.5_daté_o? . 052019

PER EMERIM DHE ZEVENDESIM TE ANETAREVE TE KESHILLIT TE
ADMINISTRIMIT TE SHOQERISE “UJESJELLES -KANALIZIME SKRAPAR” SH. A.

Ne mbeshtetje te ligjit nr. 9901 .date 14.04.2008“Per tregetaret dhe shoqerite Tregetare” 1
ndryshuar .neni 138 ,pika 2/7¢”, neni 7 pika 1/°dh”,neni 10 dhe nent 12 . te miratuar me VKM-ne
nr. 63 ,date 27.01.2016 “Per Riaorganizimin e Operatoreve ge Ofrojne Sherbime e Funizimit me
Uje te Pijshem ,Grumbullimin, Largimin dhe Trajtimin e Ujrave te Ndotura , asambleja e
pergjitheshme (Aksioneri i Vetem ) i shogerise “Ujesjelles Kanalizimme Skrapar”sha ,

VENDOSI:

1. Té zevendesoje anetarin i Keshillit te Administrimit te Shogerise “Ujesjelles-Kanalizime
Skrapar” sha si me poshte :

- Lirohet nga detyra e anetarit te Keshillit te Administrimit te Shogerise “Ujesjelles-
Kanalizime Skrapar” sha, z. Fikret Telha, per shkak te lirimit nga detyra si administrator 1
kesaj shogerie.

- Emerohet ne detyren e anetarit te Keshillit te Administrimit Shogerise “Ujesjelles-
Kanalizime Skrapar” sha , z.L.eonard Zylyftari, si zevendesues i anetarit te meparshem.

2. Emerimin e Zj.Rudina Llango si Kryetare e Keshillit te Asministrimit.

3. Emerimin e Z. Bledar Methoxha , Anetar 1 Keshillit te Administrimit.

4. Afati i emerimit per anetaret Keshillit te Administrimit , te jete 3 (tre) vjet ,ne zbatim te
nenit 155, pika 2 e ligjit 9901 ,date 14.04.2008Per tregetaret dhe shogerite Tregetare™ .

5. Ky vendim rregjistrohet ne rregjistrin e vecante te vendimeve te Asamblese se
Pergjitheshme dhe ne Qendren Kombetare te Biznesit.

Ky vendim hyn né fuqgi ne daten 02.09.2019

ASAMBLEJA E PERGJITHSHMEAKSIQHN "]Kl i1 VETEM)
KRYETARI I BASHKISE || AT}
ADRIATIK MEMA-
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA AKSIONERE “UJESJELLES-KANALIZIME SKRAPAR”

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME
(AKSIONERI I VETEM)

Nr {4 Olprot Skrapar ,me 7% 10) 12021

YEXDIM

Nr.0S daté 2( . o§ 2021

PER LIRIMIN E ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE “UJESJELLES -
KANALIZIME” SH. A SKRAPAR”.

Né mbéshtetje te nenit 135 te ligjit nr. 9901 ,date 14.04.20188 “Per tregetaret dhe shogerite
Tregetare™ 1 ndryshuar , ligjit 139/2015 ,”Per Vetegeverisjen Vendore” neni 64 germa “f”.Ligjit
Nr.7961, daté 12.07.1995 “Kodi 1 Punés ne Republiken e Shqiperise * 1 ndryshuar, VKM-ne nr.
63 ,date 27.01.2016 “Per Riaorganizimin e Operatoreve qe Ofrojne Sherbime e Funizimit me Uje
te Pijshem ,Grumbullimin,Largimin dhe Trajtimin e Ujrave te Ndotura , ne zbatim te kerkesave
te nenit 7 germa “dh” , dhe nenit 18 te Statutit te Shogerise “Ujesjelles Kanalizime Skrapar “sha.

VENDOSA:

[. Té liroje nga detyra e Administratorit te Shogerise “Ujesjelles Kanalizime Skrapar® sha,
/.Leonard Zylyftari, per shkak te dorheqjes se tij .

2. Nderprerja e mardhenieve financiare se mardhenies se punes, fillon ne daten 25.05.2021
st afat perfundimtar per dorezimin e detyres.

3. Ky vendim rregjistrohet ne rregjistrin e vecante te vendimeve te Asamblese se
Pergjitheshme .

Ky vendim hyn né fuqi ne daten 24 / 5 /2021
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REPUBLIKA E SHGIPERISE

SHOQERIA AKSIONERE “UJESJELLES-KANALIZIME SKRAPAR”

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME
(AKSIONERI I VETEM)

Nr 4o Prot Skrapar ,me 2 &/ o¢ /2021

VENDIM
Nr.OY daté_ 74 .0$ 2021

PER EMERIM TE ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE “UJESJELLES -
KANALIZIME” SH.A SKRAPAR”.

Né mbéshtetje te nenit 135 te ligjit nr. 9901 ,date 14.04.20188 “Per tregetaret dhe shogerite
Tregetare” 1 ndryshuar , ligjit 139/2015 ,”Per Veteqeverisjen Vendore” neni 64 germa “f”.Ligjit
Nr.7961, daté 12.07.1995 “Kodi i Punés ne Republiken e Shqiperise *“ 1 ndryshuar, VKM-ne nr. 63
,date 27.01.2016 “Per Riaorganizimin e OPeratoreve ge Ofrojne Sherbime e Funizimit me Uje te
Pijshem ,Grumbullimin ,Largimin dhe Trajtimin e Ujrave te Ndotura , ne zbatim te kerkesave te
nenit 7 germa “dh” , dhe nenit 18 te Statutit te Shogerise “Ujesjelles Kanalizime Skrapar “sha.

VENDOSA:

1. Te emeroj administrator te Shogerise “Ujsjelles Kanalizime Skrapar sha, z. Sokol Cegaj

2. Administratori emerohet per nje periudhe kohe 3(tre) vjetesh, duke filluar nga hyrja ne
fuqi e ketij vendimi, me page baze mujore 75000 (shtatedhjete e pese mije) leke .

3. Midis administratorit dhe Asamblese se pergjitheshme te lidhet kontrate vjetore.Rinovimi 1
kontrates midis Asamblese dhe Administratorit do te jete vjetor ne baze vleresimesh
pozitive te perfomances se punes se administratorit.

4. Ky vendim rregjistrohet ne rregjistrin e vecante te vendimeve te Asamblese se
Pergjitheshme .

Ky vendim hyn né fuqi ne daten £ L!; / 45 /2021
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_VENDIM
Nr.0 5 date 24 . 5 2021

PER EMERIM DHE ZEVENDESIM TE ANETARIT TE KESHILLIT TE
ADMINISTRIMIT TE SHOQERISE “UJESJELLES -KANALIZIME SKRAPAR” SH.A.

Ne mbeshtetje te ligjit nr. 9901 ,date 14.04.2008“Per tregetaret dhe shogerite Tregetare™ i
ndryshuar ,neni 138 ,pika 2/”°c”, neni 7 pika 1/”dh”,neni 10 dhe neni 12 , te miratuar me VKM-ne
nr. 63 ,date 27.01.2016 “Per Riaorganizimin e Operatoreve qe Ofrojne Sherbime e Funizimit me
Uje te Piyshem ,Grumbullimin, Largimin dhe Trajtimin ¢ Ujrave te Ndotura , asambleja e
pergjitheshme (Aksioneri 1 Vetem ) i shogerise “Ujesjelles Kanalizime Skraparsha ,

VENDOSI:

. Té zevendesoje anetarin i Keshillit te Administrimit te Shogerise, “Ujesjelles-Kanalizime
Skrapar” sh.a si me poshte :
Lirohet nga detyra e anetarit te Keshillit te Administrimit te Shogerise,“Ujesjelles-
Kanalizime Skrapar”sh.a, z.Leonard Zylyftari, per shkak te lirimit nga detyra si
administrator i kesaj shogerie.

- Emerohet ne detyren e anetarit te Keshillit te Administrimit Shogerise“Ujesjelles-
Kanalizime Skrapar” sha , z.Sokol Cecaj , si zevendesues 1 anetarit te meparshem.

2. Afati 1 emerimit per anetaret Keshillit te Administrimit , te jete 3 (tre) vjet ,ne zbatim te
nenit 155, pika 2 e ligjit 9901 ,date 14.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite Tregetare™ .

3. Ky vendim rregjistrohet ne rregjistrin e vecante te vendimeve te Asamblese se
Pergjitheshme dhe ne Qendren Kombetare te Biznesit.

Ky vendim hyn né fuqi ne daten g ¢ /@3 /2021




	adm 04
	adm 04-
	adm 05
	adm 06
	adm 07
	adm 08
	adm 09
	amd 10

